

# 食物アレルギー対応確認用詳細献立表

月 日		月曜日	月 日		火曜日	月 日		水曜日	2月1日		木曜日	2月2日		金曜日
									キャラメル揚げパン 牛乳 ほうれんそうともやしのサラダ 塩豚カレーポトフ 国産オレンジ(個包装)			麦入りごはん 牛乳 いわしの唐揚げの甘辛だれ 磯香和え 豚汁		
食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考
									パン	50.00		こめ	70.00	
									大豆白絞油	5.00		麦	1.40	
									スキムミルク	3.00		水	92.80	
									ミルク(キャラメル)	5.00	87			
												牛乳	206.00	
									牛乳	206.00		いわし澱粉付き	40.00	
									ほうれんそう	30.00		大豆白絞油	4.00	
									もやし	35.00		しょうゆ	1.50	
									砂糖	1.30		清酒	0.50	
									しょうゆ	2.70		砂糖	1.00	
									穀物酢	2.70		水	1.50	
									食塩	0.10		ねぎ	5.00	
									白炒りごま	1.00		小松菜	25.00	
									ごま油	0.30		にんじん	5.00	
									ぶたにく	30.00		もやし	35.00	
									塩糀	0.50		しょうゆ	3.50	
									サラダ油	0.30		みりん	0.50	
									にんにく	0.10		砂糖	0.30	
									カレー粉	0.02		のり	0.50	
									カリフラワー	20.00		豚肉	10.00	
									じゃがいも	35.00		サラダ油	0.50	
									キャベツ	20.00		清酒	0.20	
									たまねぎ	20.00		混合節	4.00	
									にんじん	15.00		だし昆布	0.30	
									がらだきチキン	1.00	2	水	95.00	
									食塩	0.50		にんじん	10.00	
									こしょう	0.03		ごぼう	10.00	
									清酒	0.80		だいこん	15.00	
									しょうゆ	1.40		じゃがいも	35.00	
									パセリ	0.02		こんにゃく	10.00	
									水	120.00		とうふ	30.00	
									オレンジ	30.00		みそ	7.50	
												みそ	0.30	
												ねぎ	5.00	
													ふくまめ(だいず)	5.00





# 食物アレルギー対応確認用詳細献立表

2月19日 月曜日			2月20日 火曜日			2月21日 水曜日			2月22日 木曜日			2月23日 金曜日		
ねぎにんにくチャーハン 牛乳 かみかみごぼう 海藻のスープ			テーブルロール 牛乳 鶏肉のバーベキューソース もやしとコーンのソテー 豆入りミネストローネ			麦入りごはん 牛乳 バトナム風はるまき アーモンドサラダ フォーのスープ			チキンカレーライス(手作りルウ) 牛乳 ほうれんそうとコーンのソテー フルーツヨーグルト					
食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考
こめ	70.00		パン	50.00		こめ	70.00		こめ	75.00				
麦	3.00					麦	1.40		麦	1.00				
水	87.60					水	92.80		水	90.00				
豚肉	15.00		牛乳	206.00		牛乳	206.00		とりにく	20.00				
にんにく	0.50								ワイン	1.40				
しょうが	0.20		とり肉	50.00		豚肉	8.00		じゃがいも	40.00				
サラダ油	2.00		食塩	0.10		こま油	0.50		たまねぎ	40.00				
ねぎ	23.00		こしょう	0.02		えび	5.00		にんじん	10.00				
こねぎ	2.00		しょうゆ	2.50		にんじん	10.00		しょうが	0.40				
にんじん	10.00		ワイン	1.20		しいたけ	0.50		にんにく	0.40				
しょうゆ	1.00		砂糖	1.20		しょうが	0.30		サラダ油	1.00				
こしょう	0.03		にんにく	0.50		しょうゆ	1.00		小麦粉	6.50				
こま油	0.50		りんご	5.00		オイスターソース	1.00	49	バター	3.50				
がらだきチキン	0.30	2	サラダ油	0.50		清酒	1.20		サラダ油	3.00				
食塩	0.30		コーン	20.00		砂糖	1.00		カレー粉	0.70				
			もやし	35.00		食塩	0.02		りんご	7.00				
牛乳	206.00		小松菜	15.00		唐辛子	0.01		チャツネ	2.80	1			
ごぼう	30.00		食塩	0.30		きくらげ 乾	0.50		カレー粉	0.12				
でん粉	4.00		こしょう	0.01		はるさめ	1.00		ガラマサラ	0.02				
大豆白絞油	4.00		しょうゆ	0.70		ねぎ	5.00		マサラマイルド	0.02				
砂糖	0.70					ライスペーパー	12.00	89	中濃ソース	2.00				
水あめ	3.00		サラダ油	0.50		小麦粉	1.00		ケチャップ	3.50				
しょうゆ	0.90		ウインナー	4.00	4	水	1.00		がらだきチキン	1.00	2			
みりん	0.40		にんじん	20.00		大豆白絞油	5.00		食塩	0.90				
穀物酢	0.02		たまねぎ	25.00					こしょう	0.02				
白炒りごま	1.50		じゃがいも	40.00		きゅうり	20.00		水	77.00				
			水	70.00		キャベツ	35.00		牛乳	206.00				
ベーコン	7.00	3	いんげん豆	4.50		アーモンド	5.00							
海藻ラダ	0.50		いんげんまめ	5.50		サラダ油	2.50		コーン	15.00				
わかめ	0.30		トマト	16.00		穀物酢	4.00		もやし	30.00				
のり	0.30		ケチャップ	9.50		砂糖	1.00		ほうれんそう	20.00				
にんじん	10.00		がらだきチキン	2.00	2	食塩	0.80		サラダ油	0.50				
かぶ	15.00		食塩	0.50		こしょう	0.05		食塩	0.30				
もやし	12.00		こしょう	0.03		フォー	10.00	90	こしょう	0.01				
ねぎ	10.00					とりにく	15.00		しょうゆ	1.00				
えのきたけ	10.00					もやし	5.00							
小松菜	15.00					にんじん	10.00		みかん缶詰	10.00				
水	130.00					たまねぎ	10.00		パイ缶詰	20.00				
がらだきチキン	1.20	2				ほうれんそう	10.00		黄桃缶詰	20.00				
食塩	0.60					ねぎ	10.00		りんご缶詰	15.00				
こしょう	0.03					白炒りごま	1.00		アロエ	10.00				
しょうゆ	0.80					がらだきチキン	2.00	2	ヨーグルト	30.00	68			
こま油	0.50					食塩	0.50		砂糖	1.50				
						こしょう	0.03							
						水	120.00							

